別紙様式第３号
平成　　年度肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化
等対策事業）補助金交付変更承認申請書
番　　　号
平成　　年　　月　　日
一般社団法人　長野県畜産会長　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
平成　年　月　日付け　長畜第　号で補助金交付決定通知のあった肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業）の実施について、下記のとおり変更したいので承認されたく、長野県肉用牛経営安定対策補完事業実施要領第６の２の規定に基づき申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
内容は、別紙「平成　　年度肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業）変更計画書」のとおり
３　事業に要する経費の配分及び負担区分
（単位：　円）
	区分
	事業費
①=②+③
	負担区分
	備考

	補助金②
	その他③

	１　肉用牛生産基盤強化対策事業
（１）中核的担い手育成増頭推進
（２）優良繁殖雌牛導入支援
（３）繁殖雌牛の増頭に資する簡易牛舎等の整備
（４）肉用牛ヘルパー推進

	計

（注）２及び３については、別紙様式第１号に準じ、変更部分が容易に対照できるよう変更前を（　）書で上段に、変更後をその下段に記載すること。
22